
2016/11842-193 Ve věci poskytnutí projektů, resp. žádostí o dotaci v rámci 35. výzvy 
Operačního programu Zaměstnanost, které se aktuálně nacházejí ve stavu „Žádost o 
podporu byla zařazena mezi náhradní projekty.“ nebo „Žádost o podporu nesplnila formální 
náležitosti.“ 
 
Dotaz: 
(ze dne 25. 2. 2016) 
 
Věc: Žádost o informace 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, Vás žádám o seznam žadatelů a příslušných projektů resp. žádostí o 

dotaci v rámci 35. výzvy Operačního programu Zaměstnanost, které se aktuálně nacházejí 

ve stavu „Žádost o podporu byla zařazena mezi náhradní projekty.“ nebo „Žádost o podporu 

nesplnila formální náležitosti.“ 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane inženýre, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu 

práce a sociálních věcí dne 25. února 2016, ve věci poskytnutí projektů, resp. žádostí o 

dotaci v rámci 35. výzvy Operačního programu Zaměstnanost, které se aktuálně nacházejí 

ve stavu „Žádost o podporu byla zařazena mezi náhradní projekty“ nebo „Žádost o podporu 

nesplnila formální náležitosti“, sděluji následující: 

Požadované seznamy jsou přílohou tohoto dopisu.  

 

S pozdravem 

 


